
 

 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

 Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo, tel. 52 58-60-400, www.zgkim.koronowo.pl, 

  e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska, Referent 

Tel. 52-58-60-414, e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000671235, NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 33 691 724,00 zł. 

 

  Koronowo, 05.05.2025 r. 

ZP.2621.3.2025 

L.dz. 4672/2025 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. zawiadamia,                             

iż w postępowaniu ofertowym  na „Sukcesywne dostawy kruszywa betonowo- ceglanego wraz 

z transportem o frakcji: 0-31,5 mm w ilości do 1500 ton”. Dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty nw. Wykonawcy: 

 

P.P.U.H."HURT-TRANS, KAWIKO" Władysław Szyling 

89-410 Więcbork, Zabartowo 38A 

 
Wykaz poszczególnych firm biorących udział w postępowaniu: 

 

Lp. 

Data wpływu 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość 

brutto 

oferty 

 

1. 

29.04.2025r. 

godz. 09:06 
P.P.U.H."HURT-TRANS, 

KAWIKO" Władysław Szyling 

89-410 Więcbork, Zabartowo 38A 

  

 97 194,60 zł 

 

2. 

 

29.04.2025r. 

godz. 13:30 

 

Transport-Handel-Usługi Krzysztof 

Wasielewski w spadku, Czołpin 12,  

88-210 Dobre 

 

107 010,00 zł 

 

3. 

 

30.04.2025r. 

godz. 07:32 

 

PHU Radpol Radosław Gniot 

86-010 Koronowo, ul. Dworcowa 

 

119 925,00 zł 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu, a Wykonawcy wybranemu do jego realizacji 

gratulujemy. W sprawie podpisania umowy prosimy o kontakt z Wydziałem Zamówień 

Publicznych.  

 

http://www.zgkim.koronowo.pl/
mailto:biuro@zgkim.koronowo.pl

		2025-05-05T14:00:00+0200




